
Občina Sevnica, Glavni trg 19 a, 8290 Sevnica
Tel.: 07 81 61 200

uprava@obcina-sevnica.si
www.obcina-sevnica.si

Številka: 3710-0018/2024
Datum:   12. 4. 2024

Župan Občine Sevnica, Glavni trg 19a, 8290 Sevnica, na podlagi 112. člena Zakona o cestah 
(Ur. list RS, št.132/22 in 140/22 – ZSDH-1A - v nadaljevanju: ZCes-2) in 45. člena Odloka o 
občinskih cestah, javnih površinah in urejanju prometa v Občini Sevnica (Uradni list RS, št. 
159/21), na podlagi predloga Javnega podjetja Komunala d.o.o. Sevnica (v nadaljevanju: 
vzdrževalec občinskih cest), v zadevi določitve prometne ureditve na občinskih cestah, izdaja:

SKLEP O POSTAVITVI PROMETNE SIGNALIZACIJE

Na odseku občinske kategorizirane lokalne ceste LC 372241 Loke – Dolnje Impolje – Gornje 
Impolje – Primož, skozi naselje Dolnje Impolje, geografske koordinate v koordinatnem sistemu 
WGS84 (GPS, decimalna oblika):

lon 15.31669 E lat 45.97219 N
lon 15.31997 E lat 45.97163 N

se določi prometna ureditev s postavitvijo naslednje prometne signalizacije:
- 2 x omejitev hitrosti - znak: 2232-4, 40 km/h,

ki je razvidna iz skice območja in je sestavni del tega sklepa.

Prometno signalizacijo bo postavil vzdrževalec občinskih cest.

OBRAZLOŽITEV:

Občina Sevnica je na predlog vzdrževalca občinskih cest opravila ogled odseka občinske 
kategorizirane lokalne ceste LC 372241 Loke – Dolnje Impolje – Gornje Impolje – Primož,  in 
ugotovila, da gre za odsek cestišča skozi naselje Dolnje Impolje, kjer so stanovanjski in 
gospodarski objekti umeščeni tik ob občinsko cesto, zaradi česar je zmanjšana vidljivost in je 
potrebna dodatna previdnost voznikov. Zaradi zgoraj navedenega je potrebno omejiti hitrost 
vozil na 40 km/h.

Prometno signalizacijo bo postavil vzdrževalec občinskih cest, skladno s Pravilnikom o prometni 
signalizaciji in prometni opremi na cestah (Ur. List RS, št. 99/15, 46/17, 59/18, 63/19, 150/21 in 
26/24). 

Ta sklep začne veljati takoj po objavi na spletni strani Občine Sevnica.

Pripravil:
Rado Gobec, dipl. ekon.
Višji svetovalec za naravne nesreče in infrastrukturo                                                                

Srečko Ocvirk
     Župan Občine Sevnica



Priloga:
- Skica območja postavitve.

Vročiti:
- Komunala Sevnica, po e-pošti,
- PP Sevnica, po e-pošti, 
- SPO, po e-pošti.

Vložiti:
- v zadevo tu.                   


		2024-04-12T07:52:07+0000
	GOBEC RADO Višji svetovalec za naravne nesreče in infrastrukturo
	Confirmation


		2024-04-16T05:20:33+0000
	OCVIRK SREČKO Župan
	Confirmation




